
 
Szczecin, dnia 01.08.2022r. 

 

A-ZP.381.68.2022.KF    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1 – pufy WKFiZ  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 15 375,00 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 

WARSZAWA 
18 450,00 PLN 30 dni 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

13 228,65 PLN 30 dni 

3 PERSSON Meble Biurowe sp.      

z o.o. ul. Stanisława Staszica 15, 

65-176 Zielona Góra 

11 437,77 PLN 30 dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

Adres siedziby ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

14 095,80 PLN 30 dni  

 

 

Część nr 2 – wyposażenie meblowe do Sali posiedzeń rad naukowych INoM i SD  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 44 895,00 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 

WARSZAWA 
70 479,00 PLN 30 dni 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

35 534,70 PLN 30 dni 

3 PERSSON Meble Biurowe sp.      

z o.o. ul. Stanisława Staszica 15, 

65-176 Zielona Góra 

18 696,00 PLN 30 dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

Adres siedziby ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

38 267,76 PLN  30 dni  

 

 



 

Część nr 3 – krzesła konferencyjne do Sali posiedzeń rad naukowych INoM i SD – 31 

sztuk  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 23 259,30 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 

WARSZAWA 
23 259,30 PLN 30 dni 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

18 416,79 PLN 30 dni 

3 PERSSON Meble Biurowe sp.     

z o.o. ul. Stanisława Staszica 15, 

65-176 Zielona Góra 

20 590,20 PLN 30 dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

Adres siedziby ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

20 208,90 PLN  30 dni  

 

 

 

 

 

Część nr 4 – wyposażenie meblowe Instytut Pedagogiki - dostawa; ul. Ogińskiego 16/17, 

Szczecin. Poziom - II piętro, brak windy. Godziny dostawy: dni robocze godz. 8.00-14.00 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 6 200,00 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 

WARSZAWA 
65 928,00 PLN 30 dni 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

7 977,78 PLN 30 dni 

3 PERSSON Meble Biurowe sp.     

z o.o. ul. Stanisława Staszica 15, 

65-176 Zielona Góra 

9 308,64 PLN 30 dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

Adres siedziby ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

7 749,00 PLN 30 dni  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część nr 5 - ergonomiczny fotel biurowy wraz z podnóżkiem – dostawa; ul. Kordeckiego 

15 , Szczecin. Poziom - parter. Godziny dostawy: dni robocze godz. 8.00-14.00 -  1 kpl.  

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 2 800,00 zł brutto. 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin płatności  

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  

UL. ORDONA 2A, 01-237 

WARSZAWA 
6 150,00 PLN 30 dni 

2 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11 00-488 

Warszawa 

2 749,05 PLN 30 dni 

3 PERSSON Meble Biurowe sp.     

z o.o. ul. Stanisława Staszica 15, 

65-176 Zielona Góra 

2 516,58 PLN 30 dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

Adres siedziby ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

3 333,30 PLN  30 dni  

 

 

 

 

 

 

       ………………………………………. 


		2022-08-01T09:47:11+0200
	Kamila Alicja Forlańska


		2022-08-01T13:46:47+0200




